

Gevulde mini-eclair

Product informatie

Artikelnummer	12994
Verkoopsomschrijving	DIEPGEVROREN MINI-ECLAIR GEVULD MET CRÈME PATISSIÈRE (41%) EN ROOM (24%) AFGEWERKT MET MELKCHOCOLADE (13%) GANACHE TOPPING (17%), KLAAR VOOR CONSUMPTIE

Ingrediëntenlijst

water; room (MELK); suiker; EI; plantaardige oliën en vetten (palm; kokos; koolzaad); bloem (TARWE); invertsuikerstroop; volle MELKpoeder; cacaoboter; gemodificeerd zetmeel; cacaomassa; weipoeder (MELK); LACTOSE (MELK); magere MELKpoeder; emulgator (E442; E471); stabilisator (carrageen); zout; aroma's; natuurlijk vanille-aroma; kleurstof (wortelextract).

Kan sporen van amandelen, hazelnoten, pistachenoten bevatten.

Algemene informatie

Goederencode	19059070
FKB Code	A18
Veganistisch	nee
Vegetarisch	ja

Product afmetingen

Gewicht	17 g
---------	------

Additieven

E471 - mono- en diglyceriden van vetzuren
E442 - ammoniumfosfatiden
E407 - carrageen

Duurzaamheid

RSPO palm	Mass Balance
UTZ cacao	Mass Balance
Eieren	Barn eggs
RTRS soja	Credits

Microbiologische informatie

Staph.aureus < 100/g
Totaal kiemgetal < 100000/g
Bacillus cereus < 100/g
Schimmels < 1000/g
Listeria monocytogenes < 100/g
E.Coli < 10/g
Gisten < 1000/g
Salmonella 0/25g

Nutritionele informatie

Parameter	Per 100 g	RI (1)	per portie*	RI (2)
energie	1418 kJ		248 kJ	3
energie	341 kcal		60 kcal	3
vetten	24 g		4,2 g	6
verzadigde vetzuren	14 g		2,5 g	13
koolhydraten	27 g		4,7 g	2
suikers	19 g		3,3 g	4
vezels	0,6 g		< 0,5 g	
eiwitten	4,3 g		0,8 g	2
zout	0,21 g		0,04 g	1

* 1 portie = 17,5 g

Allergenen informatie

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	Ja
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee
Eieren en producten op basis daarvan	Ja
Vis en producten op basis daarvan	Nee
Aardnoten en producten op basis daarvan	Nee
Soja en producten op basis daarvan	Nee
Melk en producten op basis daarvan	Ja
Noten en producten op basis daarvan	Nee
Selderij en producten op basis daarvan	Nee
Mosterd en producten op basis daarvan	Nee
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Nee
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt in SO ₂)	Nee
Lupine en producten op basis daarvan	Nee
Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee

Kan sporen van amandelen, hazelnoten, pistachenoten bevatten.

Verpakkingsinformatie**Verpakking details**

Binnen verpakking	blister (plastic PS 06)
Buiten verpakking	folie (plastic PP 05)
	amerikaanse doos
	(golfkarton PAP20)
	tape (plastic PP 05)
	Label (Papier PAP22)
Stuks	Stuks / blister 12
	Stuks / amerikaanse
	doos 144
doos	
EAN	5413476903471
netto gewicht	2,448 kg
lengte x breedte x	0,398 x 0,298 x 0,15
hoogte (m)	
Verkoopseenheid	
EAN	5413476984913
netto gewicht	0,017 kg

Palletisatie

Palletisatie	
(EURO PALLET STANDARD 1200X800X145MM)	
Aantal amerikaanse doos / laag 8	
Aantal laag / pallet 12	
Aantal amerikaanse doos / pallet 96	
Totaal netto gewicht pallet	235 kg
Totaal bruto gewicht pallet	307 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	1,200 x 0,800 x 1,945

Behandelingsinformatie**Opslagcondities**

Houdbaarheid	540 Dagen
Bewaartemperatuur	max. -18°C

Gebruiksaanwijzing

Het gewenste aantal éclairs uit de diepvriezer halen. Ze laten ontdooien: ±30min bij kamertemperatuur, ±60min. in de koelkast. Na ontdooien koel te bewaren! ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN.

Algemene informatie**GGO Beleid**

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/1829 en EC/2003/1830 betreffende GGO's

Contaminanten

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document.

Disclaimer

De data zijn correct, volgens de gegevens waarover wij beschikken op moment van uitgifte van dit document.
Alle vermelde waarden in dit document zijn gemiddelde waarden, gebaseerd op berekeningen.
De fotos zijn enkel indicatief en lichte afwijkingen tov de realiteit zijn mogelijk.
De gebruiksaanwijzing is enkel ter informatie weergegeven. Vandemoortele kan niet aansprakelijk gesteld worden voor een verkeerde gebruiksaanwijzing gezien dit buiten ons controlegebied valt.

Afkortingen

- (1) Dagelijkse referentie-innames Vitamines
- (2) Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)